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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 38/16-20
СРЕДА
28 јуни 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

(започната на 20.6.2017 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
…
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	6.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишниот изештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2015 година;
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	7.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2016 година;
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	8.
	Предлог- одлука за одобрување на Годишниот извештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2016 година;
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	9.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2017 година;
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	10.
	Годишен извештај за работа на Агенцијата за електронски комуникации за 2016 година;
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	11.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата  за пошти за 2016 година;
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	12.
	Предлог-одлука за одобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за пошти за 2017 година.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештаи од истражувањата на третманот на родовите прашања и на прикажувањето и претставувањето на жените и на мажите во програмите на радиодифузерите во 2016 година.


12.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за Република Македонија 2016 година;
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	2.
	Резолуција на Европскиот парламент од 14 јуни 2017 година за Извештајот на Комисијата за Република Македонија за 2016 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.6.2017
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